z łazienką. W przyziemiu (suterenie) zlokalizowano część usługową, tj. grotę solną oraz solarium, 
zaplecze socjalne i techniczne. Budynek warsztatowy o charakterze garażowym posiada kanał oraz 
zaplecze warsztatowe.

Cena wywoławcza nie niższa niż 
399.900,00 PLN 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty w języku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego tłumacza, 
w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym i czytelnym oznaczeniem 
oferenta, a także z dopiskiem: